Universidade Federal do Rio Grande – FURG
Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEXC

Edital  01/2018 – PROEXC

EDITAL DE RECOMPOSIÇÃO DO COMITÊ DE EXTENSÃO

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura torna público os resultados da consulta para

recomposição do Comitê de Extensão.

Representação Candidato Votos Resultado

Área Direitos Humanos e
Justiça

ELISA GIROTTI CELMER 64 Titular

 LUIZ OTAVIO BORGES 18 Suplente

Área Educação RITA PATTA RACHE 46 Titular

 FABIANE DE OLIVEIRA RESENDE 15 Suplente

 TATIANE VEDOIN VIERO 14

 NARAINA GENTIL 7

Área Meio Ambiente LYANDRA GOMES ALMEIDA 82 Titular

Área Saúde RITA DE CÁSSIA MACIAZEKI
GOMES

51 Titular

 EDAIANE JOANA LIMA BARROS 31 Suplente

Área Tecnologia e Produção FABIANO COUTO CORRÊA DA
SILVA

47 Titular

Área Tecnologia e Produção ALINI MARIOT 35 Suplente

Área Trabalho GIOVANA SHAI ANNE DA SILVA
FLORES SOUZA

82 Titular

Representante da
comunidade externa

CÁTIA CILENE A SILVA BORGES 46 Titular

Representante da
comunidade externa

CAMILA DA SILVA E SOUSA
WALLY MACEDO

23 Suplente

Representante da
comunidade externa

ROSEMARI DIAS CORREA
BALDINO

13

Daniel Porciuncula Prado

Pró-Reitor de Extensão e Cultura